
233237-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 233237-2021 - Zadávání
Německo-Coburg: Úklid v ubytovacích zařízeních, stavební úklid a čištění oken
OJ S 90/2021 10/05/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Hochschule Coburg
Poštovní adresa: Friedrich-Streib-Straße 2
Obec: Coburg
Kód NUTS: DE243 Coburg, Kreisfreie Stadt
PSČ: 96450
Země: Německo
Kontaktní osoba: Schmidt, Mareike
E-mail: ausschreibung@hs-coburg.de
Tel.: +49 95613170
Fax: +49 9561317299

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.auftraege.bayern.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
eprocurement.bayern.de/evergabe.bieter//DownloadTenderFiles.ashx?subProjectId=eS%
252bIL9auD0o%253d
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
auftraege.bayern.de

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Unterhalts- und Glasreinigung
Spisové číslo: 2021CMS000001

Hlavní kód CPV
90911000 Úklid v ubytovacích zařízeních, stavební úklid a čištění oken

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/233237-2021
mailto:ausschreibung@hs-coburg.de?subject=TED
https://www.auftraege.bayern.de
https://www.eprocurement.bayern.de/evergabe.bieter//DownloadTenderFiles.ashx?subProjectId=eS%252bIL9auD0o%253d
https://www.eprocurement.bayern.de/evergabe.bieter//DownloadTenderFiles.ashx?subProjectId=eS%252bIL9auD0o%253d
https://www.eprocurement.bayern.de/evergabe.bieter//DownloadTenderFiles.ashx?subProjectId=eS%252bIL9auD0o%253d
https://www.auftraege.bayern.de
https://www.auftraege.bayern.de


233237-2021 Page 2/4

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Unterhalts- und Glasreinigung sowie einzelne Sonderreinigungen (Labore) an den Standorten 
der Hochschule Coburg.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Unterhaltsreinigung
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90911000 Úklid v ubytovacích zařízeních, stavební úklid a čištění oken

Místo plnění
Kód NUTS: DE243 Coburg, Kreisfreie Stadt

Popis zakázky
Bitte entnehmen Sie die genaue Leistungsbeschreibung den beigefügten Anlagen.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/09/2021 Konec: 31/08/2025
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Glasreinigung
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90911000 Úklid v ubytovacích zařízeních, stavební úklid a čištění oken



233237-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: DE243 Coburg, Kreisfreie Stadt

Popis zakázky
Bitte entnehmen Sie die genaue Leistungsbeschreibung den beigefügten Anlagen.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/09/2021 Konec: 31/08/2025
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 07/06/2021 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 29/06/2021

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 07/06/2021 12:00Místní čas: 



233237-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Regierung von Mittelfranken – Vergabekammer Nordbayern
Poštovní adresa: Promenade 27
Obec: Ansbach
PSČ: 91522
Země: Německo
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Tel.: +49 981531277
Fax: +49 981531837

Datum odeslání tohoto oznámení
05/05/2021

mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de?subject=TED

